
UCHWAŁA Nr 27/VI/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 marca 2011 r. 
w sprawie likwidacji samorządowej instytucji kultury pod nazwą 

„Gminne Centrum Kultury w Krzywczy” 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9h ustawy z dnia 8 marca 1999 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 9 ust. 1 i art. 11 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Z dniem 30 czerwca 2011 r. likwiduje się samorządową instytucję kultury pod 
nazwą „Gminne Centrum Kultury w Krzywczy”. 
 
 

§ 2 
Mienie znajdujące się w użytkowaniu Gminnego Centrum Kultury w Krzywczy 
– o którym mowa w § 1 – staje się z dniem wejścia w życie uchwały mieniem 
Gminy. 
 
 

§ 3 
Należności i zobowiązania zlikwidowanej instytucji kultury przejmuje Gmina. 
 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 5 
Traci moc Uchwała Nr 49/V/2003 Rady Gminy Krzywcza z dnia 19 marca 
2003 r. w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Kultury w Krzywczy. 
 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) dr Piotr Pękalski 


